
DEN ÖVRE ÅLDERN för att vara medlem
i RUS sänks från 35 år till 30 år. Det var
det beslut som föranledde mest diskus-
sion, innan det klubbades, vid RUS
kongress på Hagabergs folkhögskola
den 29-30 maj i år.

Anledningen till att åldersgränsen nu
sänks är att gå Ungdomsstyrelsen, som
vill se fler unga medlemmar i förbundet,
till mötes. Ungdomsstyrelsen beviljar
bidrag till de medlemmar i ungdomsor-
ganisationer som är mellan 7 och 25 år.

Extra medel kommer att sökas från
Ungdomsstyrelsen för att genomföra de
organisatoriska stöd- och utvecklingsin-
satser som kommer att krävas för att få
fler unga att söka sig till RUS. Vidare
beslutades det att man ska ta kontakt
med RSMH för att få igång något slags
forum eller nätverk för dem som är i
åldrarna 31 till 35 år.

Den nya styrelsen som valdes av kon-
gressen består av Gustav Andersson,
förbundsordförande, Pauline Östner,
vice förbundsordförande, och följande
ledamöter: David Andersson, Lena Stål-
klinga och Camilla Stjärnholm. Ersätta-
re i styrelsen blev Anna Meyerhöffer,
Linda Fändriks, Kevin Kodus Alazar
och Isabelle Forselius.

Ett givande grupparbete med fråges-
tällningen ”Hur får vi fler medlemmar
till RUS?” genomfördes också. Sam-
manlagt redovisade de 5 grupperna 41
förslag som den nyvalda styrelsen får ta
med sig i det kommande arbetet.

Kongressen gästades av Adrian Tol-
lefsen, landsleder (förbundsordförande),
och Adrian Lorentsson, nestleder (vice
förbundsordförande) i systerorganisa-
tionen Mental Helse Ungdom i Norge.
De delade med sig många handfasta råd

och tips om hur arbetet för barn, ung-
domar och unga vuxna med psykiska
funktionsnedsättningar bedrivs i vårt
västra grannland.

Mental Helse Ungdom har cirka 800
medlemmar och de får bidrag från den
norska staten för alla medlemmar som
är upp till 30 år. Förhoppningen är att
RUS kan få till stånd ett liknande regel-
verk i Sverige så småningom.

Kongressen avslutades med en före-
läsning av Anna Odell som visade en
film som ingår i hennes omtalade konst-
verk ”Okänd kvinna 2009-349701”.
Hon berättade om tankarna bakom och
arbetet med verket. Frågorna från kon-
gressdeltagarna var många och det re-
sulterade i en uppskattad diskussions-
och frågestund.

Östen Hannmyhr
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RUS sänker åldersgräns till 30 år

Kongressen gästades av Adrian Tollefsen, landsle-
der, till höger, och Adrian Lorentsson, nestleder, i
mitten, i Mental Helse Ungdom i Norge. Till vänster
David Jacobsson, vice förbundsordförande i RUS
fram till kongressen. Foto: Anna Meyerhöffer.


